PAGE

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«29» августа    2017г.

                                          №642
О передаче муниципального имущества муниципального образования - Осинниковский городской округ

Руководствуясь Законом Кемеровской области от 07.06.2008 №49-ОЗ "О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями", Положением "Об управлении и распоряжении объектами (имуществом) муниципальной собственности в муниципальном образовании "Осинниковский городской округ", утвержденным решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22.04.2014 N 59-МНА (ред. от 25.10.2016),Уставом муниципального образования -Осинниковский городской округ Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

  Передать муниципальное имущество муниципального образования - Осинниковский городской округ трамвайный вагон РМЗ-6М2, 1984 года выпуска (заводской номер№5862, городской номер№42), остаточной стоимостью 0,00 рублей в муниципальную собственность города Новокузнецка.
Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                      А.С.Быков